^b Urbs est Pannoniæ II, in qua et Sirmium provinciae caput. Acincus eadem, non *Acinthus* scribitur etiam apud Marcellinum, et in itinerariis, atque in Notitia, in qua et Acincenses milites sub magistro equitum per Gallias. Jam hoc quoque certum est, Illyrici nomen p̄terioribus sæculis imperii, **118** non unius in Hadriatici maris ora provinciae finibus, ut olim, clausum fuisse ; sed ad plurimas circumquaque provincias pertinuisse : quod magnum Illyricum est Ausonio epigrammate 1. Festi Rufi ævo 17 provincias complectebatur ; post etiam 19, quarum alix post imperii divisionem quæ in Notitia describitur, hoc est post Arcadii et Honorii tempora, Illyrico Oc-

¹ Barthius *Advers.*, pag. 4626, sic scribi vult : *Germani plus morte (nefas!) nam alioqui absonum dictu esse, plus nefas facere pro majus scelus perpe-*

A Quid mare formidas, pro cujus sæpe triumphis
 Et cælum pugnare solet ? Quid quod tibi princeps
 Est nunc eximius, quem præscia sæcula clamant
312 Venturum excidio Libyæ, qui tertius ex me
 Accipiet nomen ? debent hoc fata labori,
 Majoriane, tuo : quem cur conscendere classem,
 Ac portus intrare meos, urbemque subire,
 Si jubeas, cuplam, paucis ex ordine labor.

Fertur Pannoniæ qua ^b Martia pollet Acincus,
 Illyricum rexisse solum cum tractibus Istri
 Hujus avus ; nam Theodosius quo tempore Sirmi
 Augustum sumpsit nomen, per utramque magistrorum
 Militiam, ad partes regni venturus eoas,
 Majorianum habuit. Latiis sunt condita fastis
 Facta ducis : quoties Scythicis illata colonis

B Classica presserunt Hypanim, Peucemque rigentem
 Monte salutatis irrisit fixa pruinis ?
 Hunc socerum pater hujus habet, vir clarus, et una
 Culmine militiæ semper contentus, ut unum
 Casibus in dubiis junctus sequeretur amicum.
 Non semel oblati tentavit fascibus illum
 Aetio rapere aula suo ; sed perstitit ille
 Major honoratis : cœpit pretiosior esse,
 Sic pretio non capta fides ; erat ille quod olim
 Quæstor consulibus, tractabat publica jure
 Æra suo, tantumque modum servabat, ut illum
 Narraret rumor jam rebus parcere nati.
 Senserat hoc sed forte ^c ducis jam livida coeijux ;
 Angeri famam pueri, suffusaque bili,
 Coxerat internum per barbara corda venenum.

C Illic explorat cælum, totamque vo'ris
 Percurrit mathesim numeris, interrogat umbras,
 Fulmina rimatur, fibras videt, undique gaudens
313 Secretum rapuisse Deo : sic torva Pelasgum
 Colchis in aplustri steterat trepidante marito :
 Absyrtum sparsura patri, ¹ facturaque cæsi
 Germani plus morte nefas, dum funere pugnat,
 Et fratrem sibi tela facit : vel cum obruit ignem
 Taurorum, plus ipsa caleas, textique trementem
 Frigida flamma virum, quem defendente veneno
 Inter flagrantem perhibent alsisse juveneos.